CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 292, DE 26 DE OUTUBRO DE 2012.

        O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE estabelecer o seguinte CRONOGRAMA DE INSPE-
ÇÕES DOS SERVIÇOS EXTRAJUDICIAIS, referente ao ano vigente.

Nº CNS SERVIÇO DELEGATÁRIO (A) COMARCA MUNICÍPIO DATA/ HORÁRIO

1. 00.305-3 Cartório do Serviço Registral
e Notarial do 1º Distrito

Ary Rocha Santos Arapiraca Craíbas 31/10/12, às 08 h

2. 00.321-0 Cartório do Único Ofício Elza Ferreira de Queiroz Tenório Arapiraca Craíbas 31/10/12, às 11 h

3.  00.193-3  2º Cartório de Notas e
Protesto

Maria Sandra Cavalcanti Veras Arapiraca Arapiraca 01/11/12, às 8 h

4. 00.253-5 3º Cartório de Notas Maria de Lourdes Melo Arapiraca Arapiraca 01/11/12, às 09 h

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

DES. JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
 Corregedor-Geral da Justiça